
価格改定のお知らせ

日頃より「美容室ｱﾝｪﾄﾞｩ」をご愛顧戴き、

誠にありがとうございます

当サロンではお客様に安心してご利用いただけるよう、

高品質な技術とサービスの維持に勤めて参りましたが、

近年の施術に関する原料の値上げと経費の増大に伴い、

2024年４月 1日より

施術価格の一部を改定をさせて戴く事となりました

2024年４月 1日より ～\500

抜萃

メニュー 旧価格 (税別) 新価格 (税別)

カット 3,800円 → 4,100円

カラー 6,000円 → 6,300円

パーマ 9,500円 → 10,000円

此度の改定により、

ご愛顧いただいておりますお客様には

大変なご迷惑をおかけしますことを

心よりお詫び申し上げますと共に、

何卒、御理解を賜り

今後とも変わらぬご愛顧のほど、

お願い申し上げます。

2024.1．吉日


